[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2020    № 105-па

О внесении изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.10.2016 № 363-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кочковского района Новосибирской области от 10.01.2017 № 17-па, от 10.05.2017 № 280-па, от 01.11.2018 № 477-па, от 02.04.2019 № 108-па, от 07.11.2019 № 538-па)
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.10.2016 № 363-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кочковского района Новосибирской области от 10.01.2017 № 17-па, от 10.05.2017 № 280-па, от 01.11.2018 № 477-па, от 02.04.2019 № 108-па, от 07.11.2019 № 538-па) (далее - постановление) следующего содержания:
1.1. В пункте 3.2.4. административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, утвержденного постановлением, слова «10 (десять) дней» заменить словами «7 (семь) рабочих дней».

2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чубарова Ю.В.
	Глава Кочковского района

Новосибирской области
	П.А. Шилин

Т.А. Лихачева

8 (383) 56 22-829